



FOTO: CLAES NYBERG

Skyttekung ännu inte klar nästa år

Salif Camara Jönsson gjorde sitt 18:e mål för säsongen i går. Men om han spelar i TFF nästa år vet han ännu inte. – Vi får se efter säsongen, säger anfallaren.

FOTBOLL. Salif Camara Jönsson har gjort en strålande säsong. I går blev han matchvinnare ännu en gång när TFF besegrade Oskarshamn och nu bara är en poäng från superettan.

Men om han spelar i TFF nästa säsong vet han ännu inte.

Hans nuvarande kontrakt går ut efter säsongen. – Jag trivs jättebra i TFF men jag vet ännu inte hur det blir nästa säsong. Det får vi ta när säsongen är slut, säger Salif Camara Jönsson.

Har ni haft diskussioner om ett nytt kontrakt?

– Klart vi har haft det. Förhoppningsvis spelar jag i superettan med TFF nästa år. Men det är mycket som spelar in, mycket utanför också med familj och så, man måste få ihop allt, säger 32-åringen som bor i Åkarp.

JONAS BERGSTRÖM

FOTBOLL DIVISION 1 SÖDRA

TFF-Oskarshamn 1-0 (1-0)

Målet: 1-0 (35) Salif Camara Jönsson

TFF: Fredrik Persson - Freddie Sramek, Roger Thompson, Magnus Andersson, Jacob Palander - Kristian Haynes, Robin Jacobsson - Furkan Motori (Emil Kjellker 90), Zoran Jovanovic (Admir Osmanovic 93), Mirza Halvadzic (Linus Fridolf 82) - Salif Camara-Jönsson.

Publik: 1504

sämre matcher för säsongen. Laget inledde väldigt nervöst. Passningsspelet var uselt och första halvtimmen skapade TFF ingenting förutom att de lyckades slå några inlägg.

Efter 32 minuter kom första hemmchansen och tre minuter senare skapade TFF sin första hörna i matchen och den nickade Salif Camara Jönsson in. En bortaförsvare fick undan bollen men linjedomaren signalerade för mål.

– Den var inne med en

och en halv bolls marginal, ler målskytten Camara Jönsson.

I andra halvlek spelade TFF upp sig något men övertygade inte. TFF:s bästa lagdel i denna match var försvaret och målvakten Fredrik Persson, och TFF kunde hålla undan när Oskarshamn tryckte på rejält i slutet.

– Vi gör en riktigt dålig match, första halvlek är inte alls bra. Vi har dålig rörelse och gör enkla misstag. I de två senaste matcherna har vi inte spelat lika bra som tidigare. Vi är inne i en dålig period nu, konstaterar Salif Camara Jönsson.

– **Det var** lite nervöst på slutet och de är ett lag som är starka på huvudet samtidigt som vi släppt in en del mål på fasta situationer i år, men det var starkt av oss att stå emot. Nu är vi riktigt nära, säger Robin Jacobsson som åter igen spelade som defensiv mittfältare.

– Det funkar bra, mig spelar det ingen roll var



Avgörande räddning. Här räddar Fredrik Persson nicken i 90:e minuten och tippar bollen i ribban.

FOTO: CLAES NYBERG

jag spelar, säger Jacobsson.

Örgryte vann samtidigt med 4-1 mot Eskilsminne. Nu skiljer det nio poäng mellan lagen med tre omgångar kvar.

TFF behöver således bara ta en poäng till för att vinna serien. Eskilsminne borta på lördag, Örgryte borta och Höllviken hemma är de matcher som är kvar på spelprogrammet.

– Vi har bara tappat nio poäng på hela året så det vore för jävligt om vi skulle tappa nio poäng på tre

matcher, säger Patrick Winqvist.



TEXT
JONAS BERGSTRÖM
jonas.bergstrom@trelleborgsallehanda.se
0410-545 35

PÅ WEBBEN

Så var matchen

TA-sporten rapporterade direkt från Vångavallen. Läs i efterhand om vad som hände i matchen, på trelleborgsallehanda.se.

Storleken blev Pirates fall

BASKET, BASKETTAN

Högsbo-Pirates 89-71 (18-25, 24-7, 28-17, 19-22)

Pirates: Papy N'Diaye 24, Jordan Lou 15, Anis Ben Hamida 13, Hekuran Pireva 6, Tadas Kvederavicius 5, Dajleel Ruprecht 4, Mario Cooper 4.

Efter en bra första period orkade inte Pirates stå emot pressen från Högsbo. Göteborgslaget kunde till slut vinna med 89-71.

– Ibland har storleken betydelse, sa tränaren Ali Lou skämtsamt efter förlusten.

BASKET. Den andra perioden blev trelleborgarnas fall i bortamatchen mot Högsbo. Pirates lyckades endast göra sju poäng, varav fem kom på straffkast från Jordan Lou. Förklaringen till den skrala poängskörden var enligt tränaren Ali Lou den press som Göteborgslaget satte med

hjälp av sin tyngd och storlek.

– Vi gör en utmärkt första quarter och håller disciplinen i inledningen av den andra. Sedan tappar vi alltmer, vilket troligen är en effekt av deras påtryckningar.

Skilnaden i längd mellan lagen gjorde sig särskilt påmind i det offensiva returtagandet där Högsbo var strävt vassare matchen igenom. Det tog tid innan Pirates hittade rätt i sitt eget returspel.

– Hekuran Pireva var fantastisk i den andra halvleken där han tog sex offensiva retur. Sedan tycker jag att Jordan Lou gjorde det fint och håller oss kvar i matchen med sin snabbhet, sa Ali Lou.

Efter två raka förluster väntar en ny tuff bortamatch mot Eos nästa helg.

– Jag får kanske ändra lite i min rotation. Man måste testa nya saker, sa Ali Lou.

KARL-JOHAN LÖFGREN

Pik-seger trots ras

INNEBANDY DIVISION 2

Malmö IBF-Palmstaden 7-8 (0-3, 0-2, 7-3)

MÅLPIK: Joppe Nilsson 3, Sebastian Karlsson 3, Tim Reher, Ludvig Ohlsson Hedin.

Palmstaden, utan Henrik Kronholm, höll på att ställa till det för sig mot Malmö IBF. 6-0 i början av tredje perioden och 8-3 med drygt fem minuter kvar, blev till slut en knapp seger med 8-7. – Skönt med seger men det är en bitter eftersmak, säger tränaren Henrik Ehnberg.

INNEBANDY. Det blev en konstig match för Palmstaden borta mot Malmö IBF i Kirsebergs sport-hall. Det såg länge ut att bli en komfortabel seger, men trots bekväma ledningar gick hemmalaget från 3-8 med fem minuter kvar, till 7-8 med 30 sekunder kvar att spela.

– Vi slappnar av fullständigt och höll på att ställa till det för oss. Vi lyckades ändå hålla dem borta från vårt mål sista halvminuten, säger Henrik Ehnberg.

Palmstadentränaren var lite besviken på sitt lag trots vinsten. Man kan förstå honom. Trelleborgarna var klart bättre i 55 minuter. Ett hattrick av Joppe Nilsson i första perioden innebar

3-0 efter 20 minuter.

– Joppe spelade forward istället för back och han jobbade hårt framför deras mål, berömmar Henrik Ehnberg.

Det var betryggande 5-0 till Palmstaden efter två perioder och 17 sekunder in i sista perioden gjorde Sebastian Karlsson 6-0. Men sedan slappnade trelleborgarna av.

– Vi tror det är klart och gör inte jobbet och då går det snabbt i innebandy, säger Ehnberg.

Malmö vann sista perioden med 7-3, men lyckades aldrig kvittera.

– Jag ska granska tredje perioden och se vad som egentligen hände. Detta får vi ta lärdom av, men skönt att vi lyckades vinna, säger Ehnberg.

Förre schweizproffset Henrik Kronholm, som gått tillbaka till Palmstaden från Höllviken, där han spelade i högsta serien förra säsongen, var med i hemmapremiären för en vecka sedan. Han saknades i lördags.

– Han har lovat att kommentera matcher för Höllviken denna säsong och därför kunde han inte vara med i dag. Det visste vi när han skrev på, men det ska inte kolidera så många fler gånger, säger tränaren Henrik Ehnberg.

JONAS BERGSTRÖM